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Baltijos šalių konkursas „Baltic PR Awards 2009“

Pirmą  kartą  Lietuvos  ryšių  su  visuomene specialistai  turi  galimybę pristatyti  savo  geriausius 
projektus Baltijos šalių „Baltic PR Awards 2009“ konkursui. Pagrindiniai renginio organizatoriai 
– Latvijos viešųjų ryšių kompanijų asociacija (LSAKA) ir  Latvijos viešųjų ryšių profesionalų 
asociacija (LASAP); partneriai – Estijos ryšių su visuomene asocijacija (EPRA) ir Lietuvos ryšių 
su visuomene specialistų sąjunga (LRVS).

Paraiškos „Baltic PR Awards 2009“ konkursui priimamos iki kovo 10 dienos. Konkurse dalyvauti gali 
valstybinės  institucijos,  įmonės,  ryšių  su visuomene agentūros ir  nepriklausomi ryšių  su visuomene 
konsultantai.  Visų  Baltijos  šalių  ryšių  su  visuomene  specialistai  turi  galimybę  savo  geriausius  ir 
sėkmingiausius  2008  metų  projektus  pateikti  į  10  skirtingų  nominacijų:  korporatyvinė  ir  verslo 
komunikacija, problemų sprendimas ir krizių valdymas, vidinė komunikacija, ryšiai su klientais, ryšiai 
su  valdžios  institucijomis,  socialinė  atsakomybė,  skaitmeninė  komunikacija,  viešasis  sektorius  ir 
nevyriausybinės organizacijos, rėmimas, tarptautinė komunikacija 

Pasak  LSAKA  prezidentės  Ingos  Latkovskos,  „Baltic  PR  Awards“  -  tai  kasmetinis  konkursas 
pritraukiantis  daugybę  ryšių  su  visuomene  profesionalų.  „Džiaugiuosi,  kad  Latvijoje  prasidėjęs 
konkursas,  perėjo  ir  į  kaimynines  šalis,  tokiu  būdu turėsime  dar  įvairesnių  ir  įdomesnių  sėkmingų 
projektų pavyzdžių,“- pažymėjo Inga Latkovska.

Konkurso dalyvių patogumui ir saugumui paraiškos bus priimamos elektroninėje versijoje. Kiekviena 
anketa bus anonimiška, taip bus garantuotas vertinimo subjetyvumas. 

Tarptautinę vertinimo komisiją sudaro 7 nepriklausomi ekspertai iš Jungtinės Karalystės, Prancūzijos, 
Vokietijos,  Nyderlandų, Bulgarijos,  Lenkijos,  Norvegijos. Komisijos pirmininkas -  Richard Linning, 
Tarptautinės ryšių su visuomene asociacijos valdybos narys. 

Konkurso  nugalėtojai  bus  skelbiami  Rygoje  balandžio  2-ą  dieną,  „Baltic  PR  Awards  2009“ 
apdovanojimų ceremonijoje. 

* * *

Konkursas „Baltic PR Awards“ vyksta kasmet nuo 2005 m. Jo tikslas – kelti viešųjų ryšių specialistų 
profesionalumą, skleisti žinias ir patirtį, skatinti etiškumą. Šiais metais pirmą kartą konkursas išsiplėtė ir 
skelbiamas visose Baltijos šalyse – Latvijoje, Estijoje ir Lietuvoje. Daugiau informacijos- www.lsaka.lv. 
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